

NAŠE *super* ceny



10,90



MÚÚÚ

PÍSECKÝ
GOTHAJSKÝ SALÁM
1 kg = 139,- Kč

100 g
13,90



OPAVIA TATRANKY
vybrané druhy
47 g | 1 kg = 231,91 Kč



TOFFIFEE
Original, White Chocolate
125 g | 1 kg = 319,20 Kč

39,90



ŽELETAVA SMETANITO XL
krémové
180 g | 1 kg = 221,67 Kč

39,90



NOWACO
FILÉ
300 + 100 g | 1 kg = 199,75 Kč

79,90



GERVAIS DE LA CRÈME
original, česnek-bylinky
180 g | 1 kg = 221,67 Kč

39,90



PERLA
Mástová příchut,
Plus vitamíny
450 g | 1 kg = 88,67 Kč

39,90



HELLMANN'S
MAJONÉZA,
TATARSKÁ OMÁČKA
210 ml | 1 l = 142,38 Kč

29,90



DIJO
TORTILLA
WRAPS
placky pšeničné, 4 ks, 25 cm
250 g | 1 kg = 159,60 Kč

39,90



ORION BANÁNY, KOFILA
vybrané druhy
45/42/35 g
1 kg = 353,33/378,57/454,29 Kč

15,90



SNICKERS/TWIX/MARS/BOUNTY
vybrané druhy
57/51/50/46/36,5 g
1 kg = 278,95/311,76/318,-/345,65/435,62 Kč

15,90



HAMÉ DŽEM
vybrané druhy
260 g | 1 kg = 153,46 Kč

39,90



VITANA
KYPŘIČÍ PRÁŠEK
DO PEČIVA,
VANILINOVÝ CUKR
5 ks v balení
65/100 g | 1 kg = 229,23/149,- Kč

14,90



CHIO
POM-BÄR
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 398,- Kč

19,90



JUPÍ SIRUP
vybrané druhy
0,7 l | 1 l = 49,86 Kč

34,90



MAGNESIA
přírodní,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

16,90



ONDRÁŠOVKA
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč

14,90



KOFOLA
vybrané druhy
2 l | 1 l = 13,95 Kč

27,90



RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

17,90



RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč

13,90



BUDVAR VÝČEPNÍ
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

11,90



BIRELL
nealkoholické
pivo
ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

18,90



BIG SHOCK
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 55,80 Kč

27,90



VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč

14,90



PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč

28,90



BOŽKOV
TRADIČNÍ/
SPECIÁL KÁVOVÝ/
PRAŽSKÁ VODKA
33%/30%/37,5%
0,5 l | 1 l = 279,80/299,80 Kč

od 139,90



TAFT
lak na vlasy
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 399,60 Kč

99,90



BIG SOFT TOALETNÍ PAPIR
Red, 3vrstvý
10 x 16,5 m | 1 m = 0,42 Kč

69,90



NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP

9,90 TERMIX vybrané druhy 90 g 1 kg = 110,- Kč	10,90 JOGURT SMETANOVÝ vybrané druhy 140 g 1 kg = 77,86 Kč	22,90 JOGURT SMETANOVÝ bílý 380 g 1 kg = 60,26 Kč	44,90 ZAHUŠTĚNÉ MLÉKO sladené 397 g 1 kg = 113,10 Kč	21,90 ČERSTVÝ SÝR termizovaný 100 g 1 kg = 219,- Kč
14,90 MLÉČNÁ RÝŽE vybrané druhy 200 g 1 kg = 74,50 Kč	44,90 SMETANOVÁ ŠLEHAČKA ve spreji 250 ml 1 l = 179,60 Kč	49,90 TUŇÁKOVÝ SALÁT Mexico, Texas 185 g 1 kg = 269,73 Kč	37,90 BALKÁNSKÝ SÝR 180 g 1 kg = 210,56 Kč	
19,90 ANGLICKÁ SLANINA 100 g 1 kg = 199,- Kč	84,90 SEKANÁ SVÍČKOVÁ s houskovými knedlíky 500 g 1 kg = 169,80 Kč	84,90 BOLOŇSKÉ ŠPAGETY s omáčkou 400 g 1 kg = 212,25 Kč	49,90 PIZZA vybrané druhy 310/325/330 g 1 kg = 160,97/153,54/151,21 Kč	19,90 ZELENINOVÁ SMĚS DO POLÉVKY 350 g 1 kg = 56,86 Kč
14,90 RAJČATOVÝ PROTŁAK 140 g 1 kg = 106,43 Kč	44,90 BROSKVE kompot 820 g PP 470 g 1 kg PP = 95,53 Kč	34,90 KOKOS strouhaný 200 g 1 kg = 174,50 Kč	39,90 LÍSKOVÉ OŘECHY 100 g 1 kg = 399,- Kč	29,90 MANDLE 100 g 1 kg = 299,- Kč
34,90 KAPSIČKY PRO KOČKY/PRO PSY vybrané druhy 4 x 85/4 x 100 g 1 kg = 102,65/87,25 Kč	39,90 ADVENTNÍ KALENĐÁŘ Pyšná princezna 50 g 1 kg = 798,- Kč	17,90 KOUZELNÉ VAJÍČKO s překvapením 20 g 1 kg = 895,- Kč	12,90 PŘESNÍDÁVKA vybrané druhy 120 g 1 kg = 107,50 Kč	
24,90 HYGIENICKÉ KAPESNÍČKY 3vrstvé 10 x 10 ks 1 ks = 0,25 Kč	19,90 PAPÍR NA PEČENÍ role 8 m 1 m = 2,49 Kč	14,90 POTRAVINOVÁ FÓLIE 29 cm x 30 m 30 m 1 m = 0,50 Kč	24,90 ÚKLIDOVÉ UBROUSKY vlhčené univerzální 40 ks 1 ks = 0,62 Kč	16,90 KUCHYŇSKÉ UTERKY 2vrstvé 2 x 10,25 m 1 m = 0,82 Kč